uma vida melhor para todos
G

Prefeitura de4  ,

ravata

LEI N°. 35 1 Oaoio.

EMENTA: Denoniina nome de Rua.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CRAVATÁ faço saber, que a
Câmara Municipal de Gravatá apro,.ott e eu sanciono a seguinte Lei.

Art. 10.  Fica denominada de MARIA FERNANDES Dos SANTOS, a
Rua projetada 189 do Loteamento Luziana 1. neste Municiio.

Art. 2°. Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 30. Revogam-se as disposições em contrário.

Palácio Joaquim Didier, 	j de  1 t ' 	'ti  de 2010.

Brito Vólença
Prefeito

Pilacio Joaquim Did,a - Rua Teu, CIeto Cajnpclo. ir' 268 Ccnuo Gr.wah4 - PE CEP - 5.%41-901
CNfl 11,049.83M00 1-20 ionc (SI) 3563.902